[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.01. 2020 г.  № 77
	О подготовке Правил землепользования и застройки и генерального плана Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Кунашакского муниципального района, постановлением Главы района от 13.04.2018г. № 625, в целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить Правила землепользования и застройки и генеральный план Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области.
2. Создать Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки и генерального плана Куяшского сельского поселения Кунашакского  муниципального  района  в  составе, определенном в Приложении 1 к данному постановлению.

3. Начальнику отдела информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района  Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре администрации района-Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения администрации района Мухарамова Р.Я.
Исполняющий обязанности

Главы  района                                                                                 Р.Г.Вакилов
Приложение 1
к постановлению Администрации

Кунашакского муниципального района

от 24.01.2020г.№ 77
СОСТАВ

Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки и генерального плана Куяшского сельского поселения Кунашакского муниципального района

	Председатель комиссии:
Мухарамов Р.Я.
	-заместитель Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре администрации района-Руководитель Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения администрации района

	Члены комиссии:
Аверин В.А.
	-глава Куяшского сельского поселения;

	Аюпова Р.Ф
	-заместитель Главы  района по финансовым вопросам-Руководитель Финансового Управления администрации  района

	Гиниятуллина Э.Х.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства-главный архитектор администрации района

	Салихова М.Н.
	-заместитель Главы  района по земле и имуществу-Руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации  района

	Платонов А.В.
	-председатель Совета депутатов Кунашакского муниципального района

	Хусаинов В.Р.
	-начальник правового Управления администрации  района